МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

Об отставке по собственному желанию депутата муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района (третьего созыва) Наумовой М.Х.
В соответствии с п. 2 ч.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 статьи 31 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, на основании личного заявления от 10 февраля 2020 года депутата муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района (третьего созыва) Наумовой М.Х., муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района (третьего созыва) Наумовой Марины Хасановны.
2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района (третьего созыва) Наумовой Марины Хасановны с 12 февраля 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новицкого сельского поселения.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                                           В.В. Бабич